SỞ GD&ĐT TP CẦN THƠ        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT THỚI LONG                  Độc lập  - Tự do  -  Hạnh phúc

 Số: 09/ QĐ.THPTTL                                          Ô Môn , Ngày 10 tháng 9  năm 2016

                                                          QUYẾT ĐỊNH

v/v thành lập đoàn kiểm tra việc dạy thêm-học thêm ngoài nhà trường

                                           ----------------------------------------------------

                                   HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT THỚI LONG

      Căn cứ quyết định số 2821/QĐ-UBND ngày 24 tháng 9 năm 2009 của UBND thành

phố Cần Thơ về việc thành lập Trường THPT Thới Long

      Căn cứ vào thông tư số 12/2011/TT BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ Giáo

Dục và  Đào Tạo v/v ban hành điều lệ Trường THCS, THPT và Trung học có nhiều cấp

học

       Căn cứ vào kế hoạch công tác tháng 9/2016

                                                QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra việc dạy thêm- học thêm ngoài nhà trường (trong

phạm vị giáo viên trường), Thành phần gồm :

1. Nguyễn Phan Minh Đăng ( P Hiệu trưởng )         Trưởng đoàn .

2. Nguyễn Thị Lệ Thủy ( TB TTND )                      P Trưởng đoàn

3. Bùi Băn Đông ( Thành viên TTND )                       Thành viên

4. Nguyễn Thanh Phương ( Thành viên TTND )         Thành viên

5. Lê Trần Thùy Dương ( Thành viên TTND )            Thành viên

 Điều 2. Đoàn có nhiệm vụ kiểm tra công tác dạy thêm-học thêm ngoài nhà trường

(trong phạm vi trường quản lý) theo tinh thần công văn số 681/HD-SGD ĐT ngày 18

tháng 4 năm 2013 của Sở GD&ĐT TP Cần Thơ về việc quy định quản lý dạy thêm học

thêm. Tất cả các thành viên trong đoàn họp lúc 10g , Thứ tư 14/9/2016 tại phòng tiếp dân

để phân công nhiệm vụ, lên kế hoạch kiểm tra, Đoàn làm việc theo phân công của

Trưởng đoàn.

Thời gian kiểm tra: từ ngày 14/9 đến ngày 21/9/2016, báo cáo kết quả về trường sau

đợt kiểm tra.

 Điều 3: Các phó Hiệu trưởng, Tổ trưởng Văn phòng, Tổ trưởng chuyên môn, Trưởng

các đoàn thể và các tập thể có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định nầy kể từ

ngày ký ./.

 Nơi nhận:                                                                       HIỆU TRƯỞNG
      - Như điều 3 (để thực hiện)

      - Lưu: Văn thư

                                                                                        BÙI NGỌC DIỆP